证券代码：000623        证券简称：吉林敖东        公告编号：2020-080

债券代码：127006        债券简称：敖东转债

吉林敖东药业集团股份有限公司

关于广发证券2020年7月主要财务信息公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林敖东药业集团股份有限公司（以下简称“本公司”）为广发证券股份有

限公司（以下简称“广发证券”）的股东，截至2020年7月31日，本公司持有广

发证券境内上市内资股（A股）股份1,252,297,867股、境外上市外资股（H股）

股份83,380,000股，以上持股占广发证券总股本的17.5261%；本公司全资子公司

敖东国际（香港）实业有限公司持有广发证券境外上市外资股（H股）股份

36,868,800股，占广发证券总股本的0.4838%。本公司采用权益法作为长期股权

投资核算。

按照相关规定披露广发证券母公司及广发证券资产管理（广东）有限公司

2020年7月经营情况主要财务信息：

单位：人民币元

公司名称
2020 年 7 月 2020 年 1-7 月 2020年 7月 31日

营业收入 净利润 营业收入 净利润 净资产

广发证券（母公司） 2,029,303,068.36 876,474,877.83 10,792,806,797.54 4,855,298,239.02 82,450,562,071.97

广发证券资产管理

（广东）有限公司
104,641,109.57 52,693,270.92 959,420,239.67 527,084,283.47 5,988,230,117.85

备注：1、上述数据未经注册会计师审计且均为非合并报表数据，详见广发

证券的相关公告，请投资者注意投资风险。

特此公告。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会

2020年8月7日